Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de
Ipiranga(PR)” Edital 09/2025

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Educação e do Projeto
“Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de Ipiranga(PR)” TORNA PÚBLICO a
Classificação dos Candidatos à seleção de bolsistas, a saber:
1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Estudante de Graduação (a) na Área de Zootecnia:

Colocação Nome do Candidato Situação

1° Rayane do Nascimento APROVADA

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
O resultado final dos aprovados no processo seletivo será divulgado em 10/10/2025, no site oficial da PROEX-
UEPG, conforme informado no edital inicial.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 09 de outubro de 2025.

Profª. Drª. Patrícia Correia de Paula Marcoccia

Coordenadora